



Wide range of solutions



NAJWIĘKSZA GAMA KOMPAKTOWYCH MASZYN DLA ROLNICTWA



## WIELE INNOWACYJNYCH ROZWIĄZAŃ DLA ROLNICTWA

Maszyny AUSA mogą bardzo efektywnie wykonywać niezbędne czynności w gospodarstwie jak transportowanie, załadunek, czyszczenie, składowanie i wiele innych.

AUSA jest jedynym producentem, który oferuje 4 kompaktowe linie maszyn z szerokim zastosowaniem w branży rolniczej.

Podnośniki teleskopowe, wózki widłowe, pojazdy użytkowe i wozidła firmy AUSA są maszynami dostarczającymi dużej wartości dodanej dla rolnictwa, a mianowicie łatwość w obsłudze, bezpieczeństwo oraz niskie koszty pracy i utrzymania.

Maszyny AUSA zostały stworzone z myślą o łatwej, komfortowej i produktywnej pracy.

Maszyny AUSA przeznaczone dla rolnictwa stworzone zostały w rezultacie ponad 50-let doświadczenia w projektowaniu kompaktowych urządzeń. Są one stworzone dla osiągnięcia maksymalnej wydajności w gospodarstwach rolnych z zachowaniem maksymalnej uniwersalności i minimalnych inwestycji.



## Najważniejsze cechy maszyn

### ŁATWOŚĆ OBSŁUGI

Dostępność podzespołów przy pracach przeglądowych jest podstawowym kluczem do zminimalizowania kosztów operacyjnych. Pochylana do przodu kabina w Tauruliftach oraz wózkach widłowych jest niezmiernie przydatna, szczególnie przy okresowych pracach konserwacyjnych.

AUSA jest jedyną firmą, która oferuje pochylaną kabinę w urządzeniach podnośnikowych.

### BEZPIECZNA INWESTYCJA

Inwestowanie w maszyny AUSA oznacza inwestowanie w wiodącą markę znaną i cenioną za swoją jakość, obsługę posprzedażną organizowaną przez doświadczoną i rozległą sieć serwisową.

Oferujemy sprawdzone, bardzo efektywne i ekonomiczne maszyny.

AUSA stosuje w swoich maszynach najbardziej trwałe oraz niezawodne rozwiązania i komponenty (silniki KUBOTA prawie w całej gamie produktów) przez co maszyny mają bardzo małą deprecjację.

### WIDOCZNOŚĆ I BEZPIECZEŃSTWO

Dzięki świetnej widoczności z kabiny AUSA zapewnia maksymalne bezpieczeństwo pracy.

Naszym priorytetem jest ergonomia pracy z odpowiednim ułożeniem sterowania maszyną, zapewniającym intuicyjną i prostą pracę.

### ZREDUKOWANA WAGA

Maszyny ze zredukowaną całkowitą masą posiadają znakomite cechy jak niewielkie zużycie paliwa oraz możliwość pracy w terenie, gdzie zbyt duże obciążenie powierzchni może powodować duże straty.

Maszyny z powodu swojej lekkości są szczególnie doceniane w terenie podmokłym, wilgotnym jak również trawiastym. Z tego też powodu są często wykorzystywane w gospodarstwach hodowlanych.

AUSA zwraca dużą uwagę na jak najmniejsze oddziaływanie maszyn na erozję ziemi.

### KOMPAKTOWE WYMIARY

Maszyny AUSA są niezwykle kompaktowe, przez co zwrotność maszyn w ciasnych przestrzeniach jest bardzo dobra.

Podnośniki teleskopowe AUSA Taurulift są najbardziej kompaktowymi maszynami na rynku z szerokością od 1,4 m i wysokością poniżej 2 m.

Kompaktowe wymiary są z pewnością wartością dodaną, która zapewnia większą produktywność i bezpieczeństwo pracy w ciasnych przestrzeniach.



T 144 H



C 150 H



C 250 H



M 50 D



T 144 H

# Uprawa i hodowla

## SZKÓŁKI

Wózki widlowe AUSA i podnośniki Taurulift są maszynami o dużych możliwościach w transporcie wszelkiego rodzaju upraw, roślin, nawozów z zachowaniem bezpieczeństwa i zredukowanych kosztów. Ich lekkość i niewielkie rozmiary umożliwiają dostęp do dowolnego miejsca bez erozji gleby.

## SZKLARNIE

W tym sektorze AUSA w pełni może zaprezentować swoją przydatność i produktywność. Niewielka wysokość, poniżej 2m oraz duże ładowności w porównaniu z innymi maszynami jak np. ładowarkami przegubowymi powodują, że podnośniki Taurulift oraz wózki AUSA są maszynami często wykorzystywanymi w tym sektorze. Nasze maszyny są bezpieczne oraz bardzo proste w obsłudze.

Maszyny AUSA mogą być wyposażone w wiele dodatkowych osprzętów, aby odpowiednio dopasować je do potrzeb klienta i zapewnić mu pełną satysfakcję.

## WINNICE

Kiedy zwinny i łatwy w obsłudze pojazd jest potrzebny, samochód wielofunkcyjny M50D z silnikiem diesla wydaje się być idealnym rozwiązaniem. Tak wszechstronny pojazd sprostą największym wymaganiom.

Jest polecany do szerokiej gamy zastosowań takich między innymi jak sadzenie roślin. Ze względu na swoje niewielkie wymiary porusza się w korytarzach winnic bardzo zwinnie i szybko. Jest również używany do transportu sprzętu i materiałów lub do przewozu osób na rozległych plantacjach.

Specjalne terenowe zawieszenie pozwala M50D swobodnie poruszać się po wszelkich nierównościach terenu zachowując pełną stabilność i bezpieczeństwo.

## WINIARNIE/ PRODUKCJA WINA

W sektorze produkcji wina maszyny do załadunku i transportu muszą być często przemieszczane w różne, czasami odległe miejsca. To wymaga lekkich maszyn, które mogłyby być transportowane na odpowiedniej przyczepce o dopuszczalnej masie zestawu do 3,5 tony.

T 133 H, T 144 H, C 11 M and C 150 H M w pełni spełniają te wymagania i dlatego są najbardziej pożądanymi maszynami w sektorze produkcji wina.

### AUSA REKOMENDUJE

#### T 144 H

Udźwig 1,35 tony na 4 m, zredukowana szerokość, promień skrętu i waga.

#### C 11 M

Udźwig 1,3 tony, maksymalnie zredukowana waga, niski koszt operacyjny.

#### T 235 H

Udźwig 2,35 tony na 4,5 m, całkowita wysokość < 2 m, duży zasięg do przodu.

#### C 150 H

Udźwig 1,5 tony, terenowe właściwości, wysokość podnoszenia do 4m.

### AUSA REKOMENDUJE

#### M 50 D

Ładowność 500 kg, prędkość 40/60 km/h, świetne właściwości terenowe, doskonała kontrola jazdy

#### T 144 H

Udźwig 1,35 tony na 4 m, zredukowana szerokość, promień skrętu i waga.

#### C 11 M

Udźwig 1,3 tony, maksymalnie zredukowana waga, niski koszt operacyjny.

#### C 150 H

Udźwig 1,5 tony, terenowe właściwości, wysokość podnoszenia do 4m.



## UPRAWA WARZYWA

Podczas długiego sezonu zbioru warzyw, lekkie i łatwe w obsłudze urządzenia do transportu skrzyń i skrzyniopalet są bardzo potrzebne. Ważną ich cechą musi być również dobra manewrowość na grząskim terenie.

Wózki terenowe i podnośniki Taurulift są maszynami specjalnie zaadaptowanymi do pracy w gospodarstwach warzywniczych. Ich zredukowane wymiary i waga oraz terenowe właściwości pozwalają przewozić ładunki o wadze nawet 1,5 tony nie naruszając zasadniczej formy terenu. Podnośniki Taurulift z teleskopowym ramieniem umożliwiają przewóz zbiorów po nierównym terenie, a następnie załadunek ich na naczepy z jednej strony, dzięki dużemu zasięgowi ramienia.

Większość maszyn AUSA standardowo wyposażonych jest w sterowanie wszystkimi funkcjami w joysticku co znacznie podnosi szybkość operacji załadunkowych.

## UPRAWA OWOCÓW

Kiedy przychodzi czas zbioru owoców, ważne jest, aby mieć dostępny sprzęt, który jest zdolny do manipulowania ogromną ilością skrzynek lub palet podczas długich zmian roboczych. Wózki widłowe AUSA i podnośniki Taurulift to idealne urządzenia do takiej pracy ze względu na ich trwałość, niezawodność i łatwość obsługi. Ich niewielka waga i bardzo dobre właściwości trakcyjne gwarantują najlepsze warunki pracy dla osiągnięcia odpowiedniej produkcji.

## AUSA REKOMENDUJE

<b>M 50 D</b> Ładowność 500 kg, prędkość 40/60 km/h, świetne właściwości terenowe, doskonała kontrola jazdy	<b>C 11 M</b> Udźwig 1,3 tony, maksymalnie zredukowana waga, niski koszt operacyjny .
<b>T 144 H</b> Udźwig 1,35 tony na 4 m, zredukowana szerokość, promień skrętu i waga.	<b>C 150 H</b> Udźwig 1,5 tony, terenowe właściwości, wysokość podnoszenia do 4m.

# Zboża i pasze

## MANIPULOWANIE OBJĘTOŚCIOWYMI ŁADUNKAMI ZBOŻA I PASZ

Kompaktowe wymiary maszyn AUSA pozwalają pracować w trudno dostępnych przestrzeniach. Podnośniki Taurulift są w stanie ładować w jednym cyklu, aż do 1200 litrów zboża i pasz. Sterowanie wszystkimi kołami oraz hydrostatyczny napęd są bardzo łatwe w obsłudze, zapewniając niskie zużycia paliwa i szybką pracę. Wysięgnik umiejscowiony z boku pozwala uzyskać komfortowe gabaryty kabiny przy bardzo małych całkowitych wymiarach maszyny.

Duża przeciwwaga umiejscowiona centralnie z tyłu pozwala uzyskać bardzo duże udźwigi, aż do 3 ton na wysokości 7 metrów, co jest najlepszym osiągnięciem wśród kompaktowych nośników.

Terenowe wózki widłowe AUSA są również wyszukanyymi rozwiązaniami do przemieszczania ładunków w wąskich przestrzeniach. Ich udźwig wynosi od 1,5 do 5 ton, a szerokość to zaledwie od 1,3 do 2 metrów, co pozwala na manewrowanie w ciasnych miejscach.



T 235 H



T 306 H



T 235 H



T 204 H

## PASZE

Magazynowanie, dystrybucja i transport pasz jest ważnym elementem w procesie hodowli zwierząt. W każdym przypadku doceniane są maszyny łączące w sobie zwrotność, dużą ładowność i komfort pracy ze znakomitą widocznością.

Podnośniki AUSA Taurulift są maszynami spełniającymi najwyższe wymagania dotyczące pracy na farmie w ciasnych przestrzeniach z możliwością operowania ciężkimi ładunkami i składowania ich na duże wysokości.

Z zakresu obejmującego 5 modeli z udźwigiem do 3 ton i wysokością podnoszenia do 7 metrów rolnik z pewnością znajdzie odpowiednią maszynę do swoich warunków pracy.

Liczne akcesoria dostępne dla linii Taurulift montowane są w naszych zakładach w celu zagwarantowania prawidłowego przystosowania maszyn.

## AUSA REKOMENDUJE

### T 235 H

Udźwig 2,35 tony na 4,5 m, całkowita wysokość < 2 m, duży zasięg do przodu.

### C 250 H

Udźwig 2,5 tony, zredukowany promień skrętu, znakomite właściwości terenowe.

### T 307 H

Udźwig 3 tony na 7 m, całkowita wysokość < 2,1 m, duży zasięg do przodu.

### C 350 H

Udźwig 3,5 tony, zredukowany promień skrętu, znakomite właściwości terenowe.



M 50 D



T 144 H



T 307 H

## AUSA REKOMENDUJE

### T 144 H

Udźwig 1,35 tony na 4 m,  
zredukowana szerokość,  
promień skrętu i waga.

### M 50 D

Ładowność 500 kg,  
prędkość 40/60 km/h,  
świetne właściwości tere-  
nowe, doskonała kontrola  
jazdy

### T 235 H

Udźwig 2,35 tony na 4,5 m,  
całkowita wysokość < 2 m,  
duży zasięg do przodu.

### T 307 H

Udźwig 3 tony na 7 m,  
całkowita wysokość < 2,1  
m, duży zasięg do przodu .

## KONTROLA SANITARNA

Kontrola sanitarna jest kluczem dla prawidłowego rozwoju bydła i produkcji mleka najwyższej jakości. AUSA posiada odpowiednie maszyny, aby transport z jednego punktu do drugiego w gospodarstwie mógł być realizowany w sposób szybki i przy minimalnych kosztach.

Pojazd użytkowy M 50D jest solidnym i lekkim samochodem, który jest zdolny do manewrowania w każdym terenie z dużą łatwością i bardzo wygodnie. Jego doskonała stabilność i terenowe właściwości czynią go niezmiernie przydatnym przy przemieszczaniu się pomiędzy poszczególnymi rejonami każdej dużej farmy.

# Hodowla bydła

## KARMIENIE BYDŁA

Karmienie zwierząt odbywać się może automatycznie jak również przy użyciu specjalnego osprzętu. Maszyny Taurulift wyposażone w specjalne łyżki i chwytaki mogą spełnić te zadania, a dzięki swym zredukowanym wymiarom i niskiemu poziomowi hałasu minimalizują dyskomfort związany z pracą maszyn przy zwierzętach.



C 150 H



T 235 H



C 350 H



D 150 RM

# Organizacje

## SKŁADOWANIE I TRANSPORT MATERIAŁÓW ORAZ PŁONÓW

Okres żniw w szczególności jest czasem, w którym transport materiałów i płonów jest niezwykle intensywny. W tym obszarze działania AUSA może przysporzyć gospodarstwu wielu korzyści dzięki maszynom specjalnie zaprojektowanym do prac transportowych i składowania.

Linia maszyn Taurulift jest specjalnie stworzona do prac przeładunkowych materiałów sypkich jak i składowania każdego rodzaju materiałów paletowych. Duża wysokość załadunku oraz zasięg ramienia teleskopowego, jak również hydrostatyczny napęd pozwolą precyzyjnie umieścić ładunek w każdym miejscu.

Terenowe wózki widłowe AUSA są bardzo skuteczne, gdy dysponujemy ładunkami o dużej objętości i wadze, gdyż posiadają większe udźwigi i zredukowane wymiary.

Pojazdy użytkowe AUSA są niezastąpione gdy przemieszczamy się z ładunkiem na większe odległości, szczególnie w trudnym terenie. Zapewniają one szybki transport i niewielkie koszty takich operacji.

Wozidła AUSA są niezbędnymi maszynami do przemieszczania sypkich ładunków w miejscach o ograniczonym dostępie. Ich prosta budowa i funkcjonalność powodują, iż stają się niezastąpione w gospodarstwach.

### AUSA REKOMENDUJE

<b>M 50 D</b> Ładowność 500 kg, prędkość 40/60 km/h, świetne właściwości terenowe, doskonała kontrola jazdy	<b>M 250 M</b> Ładowność 2,5 tony, świetne właściwości terenowe, jako opcja żuraw o wysokości podnoszenia 8 m.
<b>T 235 H</b> Udźwig 2,35 tony na 4,5 m, całkowita wysokość < 2 m, duży zasięg do przodu.	<b>C 350 H</b> Udźwig 3,5 tony, zredukowany promień skrętu, znakomite właściwości terenowe.





M 250 M



C 150 H



T 235 H

## Prace porządkowe

### PRZEBUDOWA, CZYSZCZENIE, RENOWACJA, ...

Bez względu na to jakie masz zadania przed sobą zawsze znajdziesz odpowiednie urządzenia firmy AUSA, aby sprostały twoim wymaganiom.

Maszyny AUSA z pewnością przydadzą Ci się w następujących zadaniach: budowa nowych pomieszczeń gospodarczych, utrzymywanie czystości, zmiatanie, odśnieżanie, transport materiałów, paliw, instalowanie znaków, rozbudowa instalacji energetycznych, wszelkie prace na wysokościach (M250M z podnośnikiem koszowym), itp.

Tak szeroka gama maszyn AUSA jest wielkim atutem w porównaniu z innymi producentami, gdyż pozwala to klientom zunifikować procedury związane z dostawcami usług serwisowych i części zamiennych.

### AUSA REKOMENDUJE

#### T 235 H

Udźwig 2,35 tony na 4,5 m, całkowita wysokość < 2 m, duży zasięg do przodu.

#### M 250 M

Ładowność 2,5 tony, świetne właściwości terenowe, jako opcja żuraw o wysokości podnoszenia 8 m.

#### C 350 H

Udźwig 3,5 tony, zredukowany promień skrętu, znakomite właściwości terenowe.

#### D 150 RM

Ładowność 1,5 tony, zredukowane całkowite wymiary i waga, niski koszt operacyjny.



M 50 D



**CECHY PRODUKTÓW, KTÓRE KORZYSTNIE WPLYWAJĄ  
NA OCZEKIWANE ZYSKI TWOJEJ DZIAŁALNOŚCI I  
ZAPEWNIAJĄ PEŁNĄ SATYSFAKCJĘ**

Wydajność, niezawodność, ergonomia, bezpieczeństwo i wysoka wartość rezydualna są rezultatem wysiłków inżynierów włożonych w stworzenie tych maszyn i dzięki temu będzie Ci łatwiej uzyskać korzyści z twojej działalności.

Walory maszyn AUSA są efektem wysiłków naszych inżynierów i sensem naszej pracy. Ta droga pozwala tworzyć nam innowacyjne produkty, które są najlepszą inwestycją dla twojego biznesu

Obecnie marka AUSA jest preferowana przez klientów, którzy testowali naszą technologię i ją docenili. Marka AUSA jest punktem odniesienia w segmencie kompaktowych maszyn rolniczych do prac przeładunkowych i transportowych. AUSA daje Ci satysfakcję z jakości, serwisu i rentowności maszyn.



AUSA CENTER, S.L.U. jest firmą rodzinną, która powstała w 1956 roku z myślą o projektowaniu, produkcji i sprzedaży kompaktowych maszyn do przemysłu.

Ausa eksportuje swoje produkty do ponad 100 krajów dzięki rozwiniętej na całym świecie sieci sprzedaży liczącej ponad 500 dealerów.

Jakość produkowanych maszyn jest potwierdzona międzynarodowym certyfikatem ISO 9001. Oznacza to, iż wdrożyliśmy systemy jakości na wszystkich etapach od projektowania, zakupów, produkcji do obsługi i wsparcia klienta.

Marka AUSA to gwarancja niezawodności, szybki serwis części zamiennych oraz spersonalizowana obsługa i wsparcie klienta za pośrednictwem naszych wyspecjalizowanych inżynierów.

Pieczętka dealera

Logger  
603 8470006

AUSA Center, S.L.U.  
Ctra. de Vic, Km 2.8  
08243 - Manresa  
BARCELONA (ESPAÑA)

AUSA Madrid:  
AUSA France:  
AUSA (UK):  
AUSA Verkauf & Service Deutschland:  
AUSA Brasil:  
BEIJING Rep. Office:  
AUSA Mexico:

